Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024
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Programmanr. 18
21-12-2024 - 9:47

Dames, 50m schoolslag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

Punten: AQUA 2024

rang naam

PARA onder 16

1. Gwyneth van der Spek
2. Jente Parlevliet

PARA onder 18

1. Jenna Gorter

PARA Open

1. Lisa Kruger

Liesette Bruinsma
Gwyneth van der Spek
Aguila Dolsma

Mayke van Tintelen
Dannique Koolen
Jenna Gorter

Jente Parlevliet

NGO WN

onder 18

Hylcke de Beer

Nina Zusterzeel

Lisa Dirkzwager
Benigna Kocsispeter
Rafaela Mulders
Veerle Hildebrand
Nieke Dovic

Thalia Meijer

Mila Oomens

10. Rosalie van der Bijl
11. Annika Hogenhuis
12. Rhodee van den Ham
13. Annique Rupke

14. Britte Lodder

15. Alexandra Gepkens
16. Diede de Vries

17. Meyke v. Nimwegen
18. Guusje Winkel

19. Juul Schellekens

20. Liv Heijdra

21. Niobe Maduro

22. Leonoor Smale

23. Monica van der Meer
24. Imke Riefel

25. Ashley Nijveld

26. Lieze Bersch

CoNOORLNE

onder 20

Mare Schallenberg
Joy Willekus
Bridget Vermeer
Djanilla Brink

Kim Oudendijk
Leyla Oversluizen
Karlijn Offeringa
Marlies Dijsselhof

ONOGORwNE

vereniging

Batavia Swim

Noordwijkerhout

De Otters Het Gooi

TeamNL PARA - De Dolfijn

201102806
201003900

200702746

200005304

TeamNL PARA - HZ&PC Heerenveen200004346

Batavia Swim

Blue Marlins
0z&PC

ZPC AMERSFOORT
De Otters Het Gooi
Noordwijkerhout

PSV

PSV

Blue Marlins
Hellas-Glana

Team Noord Holland (SG)
PSSV

PSV

Blue Marlins

NieMo Barracuda
Hieronymus
Zwemlust-den Hommel
De Duinkikkers

\WAVY4

ZZ&PC De Devel

VzC

Zwemlust-den Hommel
De Schotejil

ZPCH

PSSV

Feijenoord Albion Zwemclub
Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94
Deltasteur

NDD

Het Ravijn

SBC2000

Blue Marlins

De Dolfijn

ZPC AMERSFOORT

Team NL - De Dolfijn

DAW

Feijenoord Albion Zwemclub
ZVVS

Dedemsvaart-AC

201102806
200603902
200200688
199904048
200702746
201003900

200700006
200800656
200703458
200702058
200701398
200801830
200700238
200704048
200700016
200701644
200701340
200700090
200700876
200702290
200701690
200803558
200800106
200704012
200701392
200800736
200800378
200800942
200704288
200801994
200700384
200800536

200600078
200602420
200501766
200600988
200600964
200602730
200503292
200601046

SB6
SB14

SB8

SB9
SB11
SB6
SB14
SB14
SB14
SB8
SB14

tijd

52.89
49.03

48.12

35.73
40.26
52.89
41.60
42.77
45.73
48.12
49.03

31.59
32.08
32.46
33.11
33.40
33.42
33.81
33.88
34.20
34.23
34.28
34.67
34.70
34.84
34.89
34.92
34.95
35.08
35.41
35.51
35.70
35.73
35.77
36.08
36.15
36.62

31.30
31.48
32.24
32.97
33.56
33.98
34.70
35.17

RT

+0,83
+0,82

+0,83

+0,74
+0,68
+0,83
+0,69

+0,84
+0,83
+0,82

+0,68
+0,68
+0,72
+0,52
+0,67
+0,66
+0,77
+0,72
+0,71
+0,55
+0,77
+0,70
+0,73
+0,67
+0,67
+0,71
+0,73
+0,62
+0,69
+0,71
+0,60
+0,76
+0,78
+0,69
+0,62
+0,80

+0,64
+0,66
+0,72
+0,78
+0,79
+0,72
+0,78
+0,79

FINA

154
193

OO

Q 204

500
349
154
317
201
238
204
193

OO0OO0O0O000 Q0

724
691
667
629
612
611
590
587
570
569
566
547
546
539
537
536
534
528
514
509
501
500
498
486
483
464

oW w >

744
731
681
637
604
581
546
524

Ww > >

para

569
331

368

757
746
569
541
498
407
368
331

B = Bonus inschrijving
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024

Den Haag, 20- - 22-12-2024 knzb
Programmanr. 18, Dames, 50m schoolslag, Voorronde
senioren Open

1. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub 200203124 31.06 +0,63 A 762
2. Britta Koehorst WwvZz 200300246 31.07 +0,63 A 761
3. Mare Schallenberg Blue Marlins 200600078 31.30 +0,64 A 744
4. Hanna Kareinen De Dolfijn 200006774 31.47 +0,65 A 732
5. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 31.48 +0,66 A 731
6. Hylcke de Beer PSV 200700006 31.59 +0,68 A 724
Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 31.59 +0,63 A 724
8. Sterre Hendriks De Dolfijn 200401288 31.79 +0,67 A 710
9. Nina Zusterzeel PSv 200800656 32.08 +0,68 B 691
10. Bridget Vermeer ZPC AMERSFOORT 200501766 32.24 +0,72 B 681
11. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 32.46 +0,72 B 667
12. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 200204904 32.93 +0,71 B 639
13. Djanilla Brink Team NL - De Dolfijn 200600988 32.97 +0,78 B 637
14. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 33.11 +052 B 629
15. Rowie Kamp Team Noord Holland (SG) 200001706 33.14 +0,66 B 627
16. Fenna de Groot Feijenoord Albion Zwemclub 199701796 33.15 +0,65 ? 626
Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138 33.15 +0,67 ? 626
18. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 33.19 +0,64 R 624
19. Paula Spans ZPC AMERSFOORT 201000064 33.35 +0,59 615
20. Emma Hofstee TriVia 200401282 33.37 +0,68 614
21. Rafaela Mulders Team Noord Holland (SG) 200701398 33.40 +0,67 612
22. Britt Cornelissens Hellas-Glana 200000632 33.41 +0,71 612
23. Veerle Hildebrand PSV 200801830 33.42 +0,66 611
24. Selene Wortel Hieronymus 199700654 33.49 +0,56 607
25. Kim Oudendijk DAW 200600964 33.56 +0,79 604
26. Felicia Emanuelson Olympia 199703168 33.78 +0,66 592
27. Nieke Dovic PSv 200700238 33.81 +0,77 590
28. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 33.88 +0,72 587
Kim Vos De Woelwaters 200000990 33.88 +0,73 587
30. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 33.98 +0,72 581
31. Inge Koekoek DWK 200401648 34.11 +0,73 575
32. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 34.20 +0,71 570
33. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 34.23 +0,55 569
34. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 34.28 +0,77 566
35. Tess Vonk De Geul 200900024 34.57 +0,67 552
36. Ayla van Leeuwen TZC-Vahalis 200401980 34.61 +0,64 550
37. Silke Molendijk ZVL-1886 200100178 34.63 +0,72 549
38. Sanne Peters PSv 200401112 34.65 +0,66 548
39. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 200700090 34.67 +0,70 547
40. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 34.70 +0,78 546
Annigue Rupke WwvVvz 200700876 34.70 +0,73 546
42. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290 34.84 +0,67 539
43. Alexandra Gepkens vzC 200701690 34.89 +0,67 537
44. Diede de Vries Zwemlust-den Hommel 200803558 34.92 +0,71 536
45. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 34.95 +0,73 534
46. Guusje Winkel ZPCH 200704012 35.08 +0,62 528
47. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 35.17 +0,79 524
48. Juul Schellekens PSV 200701392 3541 +0,69 514
49. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 35.51 +0,71 509
50. Niobe Maduro Agua-Novio'94 200800378 35.70 +0,60 501
51. Leonoor Smale Agqua-Novio'94 200800942 35.73 +0,76 500
52. Monica van der Meer Deltasteur 200704288 35.77 +0,78 498
53. Imke Riefel NDD 200801994 36.08 +0,69 486
54. Ashley Nijveld Het Ravijn 200700384 36.15 +0,62 483
55. Lieze Bersch SBC2000 200800536 36.62 +0,80 464

NG Jade Geurts wvz 200402278

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.80519
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